Graue est ut dicat de te d[omi]n[us]. non agnosco colores meos.
 non agnosco imaginem meam; Non agnosco uultum
 quem ipse formaui; Reicio ego quod meum non est;
 Illum quae re. qui te pinxit. Cum illo habeto consor
 tium. ab illo sume gratiam cui mercedem dedisti.
 Quid respondebis. quod si graue est adulterare opus
 d[omi]n[us]. Quid de illis dicimus qui interficiunt opus d[omi]n[us].
 qui humanum sanguinem fundunt. qui uitam quam d[omi]n[us]
 donauit & torquent; Quid dicunt tollamus iustum.
 quia inutilis est nobis. unde bene lectum est hodie.
 uulpes foueas habent & uolucres caeli nidos ubi re
 quiescant. filius autem hominis non habet ubi caput suum
 reclinet; Uulpes ergo se abscondit in fouea; Aues
 se tectur in nido. homo non absconditur in fouea
 sed decipitur; Fouea uerum os hominis est. fouea alta
 pectus est hominis; Ubi sunt noxia & fraudolenta consilia;
 Mali cogitationio tu ambulat. & alius tibi foueam parat;
 In medio laqueorum ambulat. quos absconderit tibi. in uia
 inimicitui. Omnia ergo circumspice. ut fugias sicut
 dammula de rabiis. & sicut auis de laqueo. Dammula
 rabiis. e. r. aspectus uiuacitate declinat. auis euitat la
 queos si ad superiora se conferat. & terrena
 super uolat; In superioribus enim nemo tendit
 rabiis. Laqueum nullus abscondit. Ideo cuius conuersa
 tio insuper nise est. huius non solus in praedam ire captura;

Sed quid miraris si homo decipitur ab homine quando fili
us hominis ubi requiescerit non habebat. & ille quidem
talem hominē fecit in quo caput suū reclinarē; Sed postea
quam in pectore nrō non requies proximi coepit esse sed
fovea postea quam alter alteri nec terere coepit
insidias. quem iurare deberet. Caput suū xps auertit
a nobis. sed postea tamen maluit illud mortuo offerre
pro nobis; Noli igitur esse fraudolentus. crudelis. in
mitis. in te xps caput reclinē; Denique cum fecisset
piscium peluas. cum fecisset ferarū genera & bestiarū
non requieuit; Requieuit autē postea quā hominem
ad imaginem suā fecit in quo requiescat. audi dicentem
aut supra quem requiescam. Nisi super humilem & quie
tum & trementē uerba mea; Esto ergo humilis & quies
ut in tuo dō requiescat affectu. qui non requieuit in bestis
multo magis non requiescit in pectore bestiali; Sunt enī
animi bestiales; Sunt fere formā hominū indute. De
quibus dicit dñs ad te dicit te uobis a falsis prophētis qui ueni
unt ad uos in uestitu ouium intus autē sunt lupi rapaces;
In his ergo non requieuit dñs; Sed requieuit in mo
ribus humanis quos fecit dñs ad imaginem suā ^{epit}
& similitudinem. Quando fecit uirum qui non ^{ergo me}
debet uelare caput suū. quā imago & gloria est ^{li qui}
dñi. huius uiri animae dicit. ecce ego hierusalem pinxi
muros tuos. non dixi pinxi uentrem tuū; Non dixit pinxi